ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 36/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Nhơn Hưng, ngày 07  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tư vấn, tuyên truyền chính sách hỗ trợ đào tạo nghề nghiệp,

giới thiệu việc làm trên địa bàn phường Nhơn Hưng năm 2024

Căn cứ kế hoạch số 50/KH-UBND, ngày 08 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân phường Nhơn Hưng về việc truyền thông, tuyên truyền chính sách hỗ

trợ đào tạo nghề,  giới thiệu, giải quyết việc làm trên địa bàn phường Nhơn Hưng

năm 2024.

Nhằm truyền thông, tuyên truyền tư vấn các chủ trương, chính sách hỗ trợ

đào tạo nghề nghiệp, giới thiệu việc làm cho người lao động ở các khóm trên địa

phường Nhơn Hưng năm 2024. UBND phường Nhơn Hưng thông báo lịch tư

vấn, tuyên truyền về chủ trương, chính sách hỗ trợ đào tạo nghề nghiệp; giới thiệu

việc làm trên địa bàn phường Nhơn Hưng, cụ thể như sau:

1. Đơn vị, thời gian, địa điểm:

T

T
Đơn vị Thời gian

Ngày,

tháng, năm

Địa điểm

Số

lượng

(Ngư

ời)

1

Khóm Tây Hưng

14 giờ 00 phút
10/5/2024

(Thư Sáu)

Ban khóm Tây Hưng

150

2 08 giờ 00 phút
14/5/2024

(Thứ Ba)

Nhà ông Phạm Văn Hết 150

3 14 giờ 00 phút
15/5/2024

(thứ Tư)

Nhà bà Dương Thị Định  120

4

Khóm Đông Hưng

08 giờ 00 phút
13/05/2024

(thứ Hai)

Chùa Nhơn Phước 150

5 08 giờ 00 phút
15/5/2024

(thứ Tư)

Miễu Bà Nhơn Hưng 160

6 08 giờ 00 phút
16/5/2024

(thứ Năm)

Khu vực Xóm Mới (Nhà ông

Huỳnh Văn Lỗi)

120

7

Khóm Trung Bắc Hưng

8 14 giờ 00 phút
14/5/2024

(thứ Ba)

Ban khóm Trung Bắc Hưng 150

9 14 giờ 00 phút
16/5/2024

(thứ Năm)

Nhà ông Nguyễn Văn Nát 100

  14 giờ 00 phút 17/5/2024  Nhà ông Đỗ Văn Nu 100

2

(Thứ Sáu)

10
UBND phường Nhơn

Hưng
08 giờ 00 phút

17/5/2024

 (thứ Sáu)

Hội trường UBND phường 190

2. Thành phần tham dự gồm:

* Cấp phường:

- Lãnh đạo Khối vận phường;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND phường.

* Ban Khóm:

- Trưởng, phó khóm;

- Đoàn thể các khóm.

- Tổ trưởng tổ tự quản khóm.

- Mỗi khóm vận động 100 đến 150 người lao động theo phân bổ số lượng

các địa điểm (trong đó lưu ý đối tượng hộ nghèo, cận nghèo, hộ mới thoát nghèo

và người lao động có nhu cầu học nghề, tìm việc làm người).

* Lưu ý: Đề nghị các khóm bố trí địa điểm, cơ sở vật chất, âm thanh, ánh

sáng, maket trong buổi tư vấn.

          Để buổi tư vấn, tuyên truyền được thành công và đạt hiệu quả cao. UBND

phường đề nghị các khóm quan tâm thực hiện.

Trên đây là thông báo lịch làm việc với các khóm của UBND phường./.

Nơi nhận:
- Khối vận phường;

- UBND phường (b/c);

- TTGDNN-GDTX (p/h);

- Các khóm (p/h);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:41:15+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!